
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13), člana 9 Odluke o
osnivanju Javne zdravstvene ustanove „Zdravstveni centar Brčko“ Brčko distrikt BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 27/12 i 11/13), i Finansijskog plana poslovanja
Javne zdravstvene ustanove „Zdravstveni centar Brčko“ Brčko distrikt BiH za period od 1.
januara do 31. decembra 2015. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 53. redovnoj
sjednici održanoj 15. aprila 2015. godine, donosi

O D L U K U
O DAVANJU SAGLASNOSTI

Član 1

Daje se saglasnost na Finansijski plan poslovanja Javne zdravstvene ustanove
„Zdravstveni centar Brčko“ Brčko distrikt BiH za period od 1. januara do 31. decembra
2015. godine broj: 198/15 od 2. 2. 2015. godine.

Član 2

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-457/15
Brčko, 15. 4. 2015. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić

Dostavljeno:

1) Predsjedniku
2) Dopredsjedniku
3) Gradonačelniku
4) JZU „Zdravstveni centar Brčko“
5) Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
6) Arhivi


